Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 27/08/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000165/2021

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas as demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSOS a Telma Cristina Romanazzi da Fonseca, Recepcionista
no Hospital de Pronto Socorro Dr. Mozart Geraldo Teixeira - HPS que se destaca pela sua dedicação
e brilhante serviço prestado trabalho em prol da saúde no Município de Juiz de Fora.

Sendo assim, solicito que se registre nas formalidades regimentais, requeiro, que fique
constando na ata desta Sessão Legislativa, MOÇÃO DE APLAUSOS a Telma Cristina Romanazzi da
Fonseca.

Palácio Barbosa Lima, 27 de agosto de 2021.

João Wagner de Siqueira Antoniol
Vereador João Wagner - PSC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 100436

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-08-27T14:11:47-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos